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| DATOS DE LA COMISIO

somenno [ St INFORME DE GASTOS

DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 10 de noviembre de 2025

Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha de

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeihdo Paheme,

Luis Humberto Ochoa Sanchez

03/11/2025

VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL
AYUNTAMIENTO
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6730 07/1 1/2025
~ [Total Viaticos
( ] Wétlcos reclbldos
| Cuenta presupuesta Llenar este campo con mfomzac}éﬁdérii pestana cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del abjeto y alcancede la e i st e
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gasms\ﬂéﬂm«yi’a‘sajes i
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ( ) pasajes y Viaticos mb.dm

el incumpliniento de la Comision come por I3 falsedad de los datos tad :

Autoriza

Maria de los Angeles Gonzilez Barraza
Encargada de viaticos




GASOLINERA GL

P23783 / RFC GGL1406034Z20
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA, No. 90600

PH | I.I_I Ps EJIDO CIENEGA
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA

C.P. 33605, MEXICO

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA No. EJIDO CIENEGA DE TRES CASTILLOS CUAUHTEMOC
, CUAUHTEMOC, MEXICO, C.P. 33605
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. TACA 62686
FOLIO FISCAL | 90e37ecc-9115-4a76-82ba-ec098{878a72
LUGAR DE EXPEDICION 33605
FECHA: 2025-11-03 HORA: 17:44:13 R.F.C.. GEC981004RE5 / USOCFDI: GO3 Gastos en general ~~ :
QIBIE TS Regimen Fiscal: 603 ~
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA .
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350 7
Cantidad l U. Medida l No. Identificacion | Cve. SAT. | Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
33.6940 LTRLitros RusropeEsxeesstz7 15101514 32025  REGULAR (Despacho 885177-0) $20.759627 $699.48 $0.00

Sello Digital del Emisor:
ZSWL094XJMUOSEaPehGOMDhS!SUaCBeHXUquTJGM+OF5T+5LDciEalakG4niCiQZaHEWBZme?jmk302hYLYaa?'uﬂ<Gydele?lSLYIhZanVQo?‘CMgJQihyBGFFeGSGpcI!
DOuDtX00eZ8K03r8QYguzwo0jE0L02Qq8zHNRBNMFM ETbU/wAe4iU3dTo7UBQNnBOYaUa6xD50H Bs?gTSZaABeSCeﬂXq%‘Mag?uvHhHrOYZBynOGwakUKCﬂlNEmthorv
0T/NGP1ZsGxyv5Fh86UXoBUg9XTZWgcaYboyUxR4IIOFI28X7+NgGDddVudWzQ1 JHOc7xNgVgZpalQ==

Sello del SAT:

HZp8V4irMIBhKBQawiNvUINGGOVH10CC4fQkWgVG-+wn311xf332ZgGdQK1 46333iQgvj7hPzdgfD/d36lJbR3FJM7hO6yh17iViWYOB8Xy5i1Gwa3mXPn MazmJiEtpAlSaDQLPJ
0OGx1hXH810CTEz+CWifhr3CFy4gZP4nClhcYOdp24qrx776bZgkG2uvaK|YEB/5a +cWdNCVQDk+shttjM17q8Rza1 HZIiggn1jgyELhO7sTreR/0KUamdIfKHsBgeaGmbOdjL Rx8Y6
bAxA/P0oS2k0jY9fkaTDtkaJSl+ TworH/f8gV3m sMtHtdzJISP6x084W3JK4bn2F/+ TAg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1/90e37ecc-9115-4a76-82ba-ec098878a72|2025-11 -03T17:44:17|EDI101 020E99125WL094XJMU03EaPeheDemh2SOaCBeHXUOquJG M+0F5T+5LDciEal8kG4n|CiQZaHE
WBQmKb?jmk3o2hYLYee?uikCydele?EBLYthanVQo?CMgJQihyBGFFeGSGchDDthXOer&KOSrSQYguzwoﬂjEDb02Qq82HNHBNMFMETbUMAed.iUSdT 07U6QnBOYaU

abxD50HBs7gTSZaABeSCertXqd4874ag7uvHhHrOYZ6ynOGwWxkU KCntNEmvhKornv0T/nGP1ZsGxyv5Fh86U XoBUngTZWgcaYboyUxHMi0F123X?+NgGDdquszO1 JHOc7

xNqVgZpalQ==|00001000000709609813|

3 1 0CT 20%°
02>

Importe en letras:
(ochocientos ocho pesos 32/100 M.N.}

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 4390) -

3| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $699.48

:FC zroyeed&r de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $108.84 /,

xportacion:
TOTAL $808.32

1| Periodicidad: Mes: Afio:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-1 1-03T17:44:13 - Fecha y hora de certificacién: 2025-11-03T17:44:17
www.atio.com.mx - No de Serle del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Setie del Certificado del Emisor: 00001000000710294499 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion ;Iactréni?a - EdifactMx / ControlGas
aninac 1M1



GASOL.INERA TACUBA
GASOLINERA GL SA DE CV
CARRETERA CURUHTMEOC-CHIH 98688
EJIDO CIENEGA DE TRES CASTILLOS

_ C.P 33665
GGL19@663420
PERMISO C.R.E.: PL,23783/EXP/ES-20821

Resaimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
33665

o ORIGINAL e
NOTA H1663439

FOLIO : 885177

FECHA & B3,11-20925, 17:41 (885177@)

POSICION: 2

TERMINAL: 2

WEB ID : 94319853

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGD CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERHINACION 439@)

REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
33.694 LTR  23.99 B88.32
SUBTATAL : 699.48
IVA: 14a8.849
TOTAL: s8as.32.-

{ochocientos ocho pesos 327180 M.N.)

FACTURACIGN EN LINEA

wew, 919as. com. nx

TIENE 72 HORAS PARA GENERAR SU FACTURA
>»» Descarga FACTURAGAS: la APP para <<
¥») facturar donde sea v cuando sea! <<

Version 4.14.12.9

{02y GASOL 6L E
CARR CUAHT (H b3

Mo, Tar jetar ekEuE¥ENEL IS
DERITO/BBYA/ N 188

-C-L--E-N-T-E-

APROBAZA
TIHPORTE
§ B0B.32 MXN
Oper: 101227441875
RaT.: 202511050 Y
ARQC: b uF
AIDC ERLGN

Aut.:
Fecha: LR/ 11/ 2025 170d1052

HE OBLIGO BN LGS TERMINOS DADDS
4L REVERSO DE ESTE DOCLMENTO

fetnet App vé. 14,2

(oo |

1

OCT 702°
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CADENA COMERCIAL OXXO Liigaz de Expedician

F.C. 6
m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 31625

Factura: 4618251107140456730

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Falio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

9c6d7202-2bcf-4058-b458-cb2e04ffle05

Nimero del serie CSD del SAT; 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-11-07T07:04:56
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000?13??61%6 Fecha de certificacién: 2025-11-07T08:04:57
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZA - C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES P Estado: CHIHUAHUA P
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 4

Cantidad Articulo Precio Unitario

Clave ID Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA 50201708 120Z CAPUCHING MOKA BLANCO

1.00 EA 50181805 ARCOIRIS FU AUTO RG2 94GRX28X1

PUE - Pago en una sola exhibiciéon - SUBTOTAL 40.39
Forma de Pago TASA VA 16 % 2.76
28 - Tarjeta de débito .~ TASA IEPS 8 % 1.85

TASA VA O % 0.00
TOTAL 45.00

Sello digital del CFDI

SryrznhSDgoZ 5ziZ 3HM|Z jceZ s 72 e9QjqLZ IKKzuiCEgAXOMN2vD prv2zDIxRUeOoKiAws m DOJiTwbOkn9xWYd4aEXey+rHVBAK
tO22N1tOviBDgWgimmuUa8rZ alYfj+ 15WsWWixrfNS fzKs CuUNH4YIKGS QeVHIBN BwiB|jzY0e44wA3IDWoAYAC/XKIFZ TNG1DFZ
zpg/a5jURSsLNZ cEKetWPdB +rj02sFi3DIbvgOBy3616yViMysIrsfiGO7IuaaFtPs KKTskTewOKX+ ¥pgMWekx506boxjodyDoh8ab
L7C44toQrigEfb2RBNm30p0qS3SURWGKwDosI70sA==

Sello digital del SAT

0jGAe+26micsCIthVBVVKihpawiWQBRLVDVAFAIDIYSAKQZy3edglwkhdwxpbkzOEF XkBaJOV + kdelq4EeVITUGZ SIAONGpzBC6
kUERUARRaxcAst9gmrbj9gWDvQPbDksQAjLrZ 7dMkEHa/DUhBrwMBDzAd/WKkRs f86B0aX802Lp6W3 1JUTuV M84gjVN/BkmUr
mMSR5I2VGPNTH1C+zFIUROENC/wKUIGN IfXX0wLjiScgNA+gB9dyemQQOrapD0JS XiBjdS BOGAMM YhKR + 0 69Lwtn0l+-v¥tnAed3v
HCDXOMMR4PVed73u+8xzIf7 +6cBPmMyELKIHYWIKOS mtw==

Cadena Original

[11.1]9¢6d7202-2bcf-4058-b458-ch2e04ff1e05]2025-11-

07T08:04:57|AURL00128NN3|SryrznhSDgoZ 52iZ 3Hm|Z jceZs7Z 29QjgLZ IKKzuiC6gAxOfN 2vDprv2zDIxRUeOo KfAwsmDOJiT
whOkn9xWyd4aEXey+rHVbAKLO22N 1tOvi8DgWgimmul a8rZ alYf+ 1 SWsVAWWixriN S fzKs CuNH4YIKGS QeVHIENBwB)jz Y044
WAIDWoAYAC/XKEFZ TNg1DFZ 2pq/a5jURS5LNZ cEKetWPdB + rj02sFi3DIbvgOBYy3616yViMvsIrSfiGO7 luaaFtPS KKTskTiowOKX+ x
paMWekx506boxjodyDoh8ablL7C44toQriqEfb2RBNmM30p0q5 35UhWG]KwDosI70sA==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Cadena Comercial Ouxo, 5.4, de £V, (CC0 860523 -1H4)
) LA PRESA CUF
tdison Mle. luwero 1225 Colonia talleres Hunlerrey, Nuey
o teon L.l 64480

—-...-Reginen de Gpcional para Gr I
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240589 1 20 aBtes s 0 12,60 )

Fol Uta: 2065453 “otals § 45,00 Z

V- T0CH 150/ PR Hon WG § 278

F0b BHORRD: 12,00 141 N

CHAREHER ¥ CTHCG PIs0s g0/ toi i,
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L0, 1SEF PAGAKE PROCEDE OIL CANTRATO DF APEeiURD BE CRED
VIO GUE tl BARCO GLEEBLIANTL ¥ T TARJETELABITATE TUENEN
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Chihuahu
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 194
R A 958585
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 12244
NOMBRE LUIS HUMBERTOQ OCHOA SANCHEZ
RFC 00SL670328LV1
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 633

IMPORTE DEL VIATICO 1,772.56
IMPORTE COMPROBADO 853.56
IMPORTE DEVOLUCION 919.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

2011/2025 11:36 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90585858

(023
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIRUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS

RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION

CHIHUAHUA CHIH-METROBUS  DNEVAR18 2025 5977994
NORTE

FECHA HORA
20-11-2025 14:31

REFERENCIA: 90585858

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: OOSL196870328LV1 LUIS HUMBERTO QCHOA

SANCHEZ
DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $815.00
TOTAL $919.00

NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS (006/100) M.N.

R

2025-5977994
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA GOB.MX El‘“
TU OPINION ES IMPORTANTE 4

~J3

~2

033



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

PROYECTO:
VI-2025-104-633

BUENO POR: 1,772.56 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,772.56 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS
PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGQ:DEPQOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ PERIODO:03-NOV-25-03-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 12244
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,320.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 452 56
| DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:550 | RENDIMIENTO.10 [ PRECIO/ LITRO:24 [ COMBUSTIBLE:1320 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE: 1320
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NogHEs PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIFUAHUA GOMEEZ 03-NOV-z5 | 03-NOV-25 1 ) NO 45256 1810.24 452 56 0.00 45256
FARIAS
TOTAL VIATICO:452 .56

TOTAL:1,772.56

ESTE VIATIGO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DES
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE ISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. }//
/
REVIS )

GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS LIS HU RTOOCHOA SANCHEZ
ANGELES H
ASESOR TECNICC,

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE

LEY D ’iﬂéﬁ) SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA DAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNC
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”
™y L}
31 0CT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-633

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar |a comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO
ECONOMICO A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GOMEZ FARIAS-GOMEZ FARIAS,CHIHUAHUA 03-NOV-25 - 03-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

<

“._ GARCIA LOPEZ, JESUS
\\Hsu -

31 0CT 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-633

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ.,

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
GOMEZ FARIAS-GOMEZ FARIAS CHIHUAHUA

EN FECHA DEL: AL:
03-NOV-25 03-NOV-25

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

\_ GARCIA LOPEZ. \:‘QSUS

SUBSECRETARIO

033



/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-633

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
VIAJE A GOMEZ FARIAS PARA EVENTO DE FIRMA DE CONVENIO PARA ENTREGA DE APOYO ECONOMICO A GRUPOS
PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié con la firma del convenio y con el otorgarle informacion a los asistentes del evento sobre los programas de la Direccién de
Economia Social

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se invito a los grupos productivos que seran beneficiados con el apoyo a que se constituyan como sociedad cooperativa de manera gratuita a
través de la SIDE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar apoyando a grupos productivos a través de los gobiernos municipales del estado de Chihuahua con el objetivo de mejorar la
economia del estado

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 452.56
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,320.00

TOTAL 1,772.56

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

\ AUTORIZO, 7 50 Bl CIARIO |
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